КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
       18.09.2019                       п. Добромысловский                            № ВН-137-р
О согласовании Перечня имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения имущества от Администрации Идринского района к Администрации Добромысловского сельсовета
В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 1 закона Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь  ст. 22 Устава Добромысловского сельсовета, Добромысловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Согласовать Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения имущества от Администрации Идринского района к Администрации Добромысловского сельсовета согласно Приложению 1к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета, председатель

сельского Совета депутатов                                   О.Н.Правдин
Приложение 1
К решению Добромысловского сельского

 Совета депутатов от 18.09.2019 № ВН-137-р

Перечень имущества, подлежащего приёму в муниципальную собственность в процессе разграничения имущества от Администрации Идринского района к Администрации Добромысловского сельсовета

	№ п/п
	Полное наименование предприятия (учреждения), наименование имущества
	Юридический адрес предприятия (учреждения), адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию (тыс.рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основание возникновения права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Администрация Идринского района, (сооружения водозаборные)
	Красноярский край, Идринский район,с.Идринское, ул.Мира,16, имущество расположено: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский район, п. Майский, ул.Центральная, ул.Молодежная, ул.Майская, ул.Кузнечная, ул.Школьная, ул. Тихая

	Сооружения водозаборные – водопровод
	Кадастровый номер 24:14:2603001:590

Протяженность 2355 м.
	Постановление Верховного Совета Российской Федерации № 3020-1

	2
	Администрация Идринского района,
(земельный участок)

	Красноярский край, Идринский район,с.Идринское, ул.Мира,16,
Имущество расположено: Красноярский край, Идринский район, п.Майский, ул.Центральная, ул.Молодежная, ул.Кузнечная, ул.Школьная, ул. Тихая

	Земельный участок из земель населенных пунктов- коммунальное обслуживание
	Кадастровый номер 24:14:2603001:597

Площадь 21 кв.м
	Постановление Верховного Совета Российской Федерации № 3020-1

	3
	Администрация Идринского района,

(нежилое здание)
	Красноярский край, Идринский район,с.Идринское, ул.Мира,16,

Имущество расположено: Красноярский край, Идринский район, п.Добромысловский, ул.Храпова, д.2

	Нежилое здание (административное помещение)
	Кадастровый  номер 24:14:2601005:320

Площадь 183 кв.м.
	Постановление Верховного Совета Российской Федерации № 3020-1

	4
	Администрация Идринского района (земельный участок)
	Красноярский край, Идринский район,с.Идринское, ул.Мира,16,
Имущество расположено:

Красноярский край, р-н Идринский, п. Добромысловский,  ул.Храпова, дом 2, квартира 1

	земельный участок из земель населенных пунктов
	Кадастровый  номер 24:14:2601005:50

Площадь 522 кв.м
	Постановление Верховного Совета Российской Федерации № 3020-1